SARJAPISTEET - PRO ESTORE NUORTEN MESTARUUS
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Kuljettaja

Timo Koskinen
Veeti Pulkkinen
Joakim Goman
Oskari Sokka
Nuutti Korhonen
Topi Léytynoja
Juulia Suvinen
Dahlgvist Raoul
Jaakko Sirvio
Ossi Kemmo
Justus Salmela
Jaani Hosionaho
Matias Koskinen

Auto

Toyota Corolla FX-GTI

Ford Fiesta
Citroen C2 VTS
VW Polo

Ford Focus
Renault Megane
VW Polo

Ford Fiesta

Ford Fiesta

Opel Astra v1600
Fiat Bravo
Citroen C2
Citroen Saxo VTS

Joutsa

Kontiolahti

Suomussalmi

Juuka
10

Tammisaari

Parkano

7.9.2021

YHTEENSA
53
48
46
44



SARJAPISTEET - LUKSUSHUVILAT.FI KLASSIKKO MESTARUUS

Sijoitus Kuljettaja
Luokka 3, Classic alle 1050cc
1. Vesa Baga

2. Matti Uotila

3. Matti Konttinen

Luokka 4 , Classic alle 1350cc

1. Kari Herronen
2 Jani Soukka

3. Jari Paivarinta
4 Mikko Paarala

Pekka Anttonen
Luokka 6 , Classic alle 2050cc
1. Esa Vahvaselka

2. Sami Koskinen

Luokka 7, Classic yli 2050cc Nuotti

1. Jukka-Pekka Riskusalo
2. Sami Heikkila

Jori Pihl
4. Hannu Sallinen

Luokka 8 , VW-merkkiluokka
Kari Haapalainen
Esa Niittymaki
Stefan Wiik

Erkki Eerola

Mika Hannu

Mika Moéller
Jukka Laine

8. Juhani Laaksonen
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Auto

Daihatsu Charade G10
Wartburg
Skoda 1000 MB

Ldhti 3

Toyota Starlet 1300
Peugeot 205 Rallye
Ford Escort GT
Suzuki Swift GTI
Ford Escort 1300 GT

Ford Escort 1600
Toyota Celica 1600

Volvo 244

Opel Kadett GSI 16V
Opel Ascona B

Ford Cortina 1600 GT

VW 1302s
VW 1302 S
VW 1303s
VW 1302 S
VW 1600 TL
VW 1303s
VW 1302 S
VW 1302s

Joutsa

Kontiolahti

(e)]

Suomussalmi

Juuka

Tammisaari

Parkano

23.6.2021
YHTEENSA

34
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Jussi Naarajarvi VW 1500S

Matti Friman Lada 1200
_——_______
Janne Harju Lada 2105
_——_______
Marko Muhonen Lada
_——_______
Kaarle Koskenala Lada Samara 1500

Jarmo Nikku Lada 110 V 1500



Sijoitus

Kuljettaja

Auto

SARJAPISTEET - LUKSUSHUVILAT.FI KLASSIKKO MESTARUUS
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12.
13.
14.
15.
16.

19.

21.

24.

28.
29.

Matti Friman
Timo Hytdénen
Kari Herronen
Vesa Baga

Janne Harju

Kari Haapalainen
Mikko Turunen
Esa Niittymaki
Esa Vahvaselka
Matti Uotila

Jani Soukka
Stefan Wiik

Jari Paivarinta
Erkki Eerola
Mika Hannu
Mika Moller
Jukka Laine
Marko Muhonen
Sami Koskinen
Juhani Laaksonen
Mikko Paarala
Pekka Anttonen
Jukka-Pekka Riskusalo
Sami Heikkila
Jori Pihl
Juha-Pekka Pohjankivi
Kaarle Koskenala
Jussi Naarajarvi
Matti Konttinen
Hannu Sallinen
Marko Makela

Lada 1200

Lada VFTS

Toyota Starlet 1300
Daihatsu Charade G10
Lada 2105

VW 1302s

Lada VFTS

VW 1302 S

Ford Escort 1600
Wartburg

Peugeot 205 Rallye
VW 1303s

Ford Escort GT

VW 1302 S

VW 1600 TL

VW 1303s

VW 1302 S

Lada

Toyota Celica 1600
VW 1302s

Suzuki Swift GTI
Ford Escort 1300 GT
Volvo 244

Opel Kadett GSI 16V
Opel Ascona B

Lada

Lada Samara 1500
VW 1500S

Skoda 1000 MB
Ford Cortina 1600 GT
Lada 1200

Joutsa
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Kontiolahti
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Suomussalmi
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11
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10

Juuka

11

Tammisaari
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Jarmo Nikku Lada 110 V 1500



SARJAPISTEET - TEAM HEMPPA SENIORI MESTARUUS 7.9.2021

Sijoitus Kuljettaja Auto Joutsa Kontiolahti ~ Suomussalmi Juuka Tammisaari Parkano YHTEENSA
Luokka 10, Seniorit 2WD alle 2250cc
1. Pekka Moilanen Ford Escort RS 2000 12 11 - 10 11 44
2. Tapio Alikoski Honda Civic 9 10 12 - - 31
3. Kai Makela Toyota Corolla 1600 GT 11 12 - - - 23
4, Raimo Romppainen Nissan Almera - - 11 11 - 22
5. Jorma Isotalo Ford Escort RS2000-16V 2 5 8 - 4 19
6. Jari Narva Ford Escort RS2000 8 8 - - - 16
7. Tauno Rantala Ford Escort RS 2000 5 - - - 9 14
8. Mika Ihalainen Honda Civic - - - 12 - 12
9. Niko Tukia Toyota Starlet 4 - - - 7 11
10. Markku Hahtokari Ford Escort RS2000 10 - - - - 10
Jussi Kananoja Ford Escort RS2000 - - 10 - - 10
12. Ari Haivaldinen Honda Type R 3 - - - - 3
13. Petri Heikkila Ford Sierra 1 - - - - 1

Luokka 11, Seniorit 2WD yli 2250cc

1. Markku Tuoriniemi BMW M3 12 11 12 12 9 56
2. Ilpo Saari Volvo 242 10 S - 11 - 30
3. Simo Riekki BMW 325 - 5 10 10 4 29

Heikki Hosionaho BMW 11 - 11 - 7 29
5 Pauli Junttila BMW 328 - 12 - - 11 23
6. Kimmo Keinanen BMW 325 Compact 8 - 9 - - 17
7. Juha Mertanen BMW M3 - 2 6 8 - 16
8 Eero Ojakoski BMW M3 5 1 4 5 - 15
9 Petteri Rantanen BMW M3 - 10 - - - 10

10. Seppo Penkkala Porsche 911 - - - - 2 2



Sijoitus

Kuljettaja

Auto

SARJAPISTEET - TEAM HEMPPA SENIORI MESTARUUS
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10.
11.
12.

14.
15.
16.
17.
18.

21.
22.
23.

Markku Tuoriniemi
Pekka Moilanen
Tapio Alikoski
llpo Saari

Simo Riekki
Heikki Hosionaho
Kai Makela

Pauli Junttila
Raimo Romppainen
Jorma Isotalo
Kimmo Keinanen
Jari Narva

Juha Mertanen
Eero Ojakoski
Tauno Rantala
Mika lhalainen
Niko Tukia
Markku Hahtokari
Jussi Kananoja
Petteri Rantanen
Ari Haivaldinen
Seppo Penkkala
Petri Heikkila

BMW M3

Ford Escort RS 2000
Honda Civic

Volvo 242

BMW 325

BMW

Toyota Corolla 1600 GT
BMW 328

Nissan Almera

Ford Escort RS2000-16V
BMW 325 Compact
Ford Escort RS2000
BMW M3

BMW M3

Ford Escort RS 2000
Honda Civic

Toyota Starlet

Ford Escort RS2000
Ford Escort RS2000
BMW M3

Honda Type R
Porsche 911

Ford Sierra

Joutsa

12
12
9
10
11
11
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Kontiolahti

11
11
10
9
5
12
12

Suomussalmi

12

12
10
11

11
8

Juuka

12
10
11
10

11

Tammisaari

Parkano

YHTEENSA
7.9.2021
56
44
31
30
29
29
23
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16
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SARJAPISTEET - JAKOPALVELUT.COM NUOTTI MESTARUUS 7.9.2021

Sijoitus Kuljettaja Auto Joutsa Kontiolahti Suomussalmi Juuka Tammisaari  Parkano YHTEENSA
Luokka 12 , Nuotti 4WD
1. Kai Hyttinen Mitsubishi Evo 6 12 - 12 10 8 42
2. Saku Vierimaa Mitsubishi Lancer Evolution X 10 - 10 8 - 28
3. Tommi Loytynoja Subaru Impreza STI - 8 6 5 6 25
4. Joni Tolonen Mitsubishi Lancer EVO 4 - 12 11 - - 23
5. Juho Maki-Tammela Mitsubishi Lancer WRC 11 - - - - 11
Pasi Saarelainen Ford Fiesta - 11 - - - 11
7. Tommi Rimpeldinen Mitsubishi Lancer EVO 6 - 10 - - - 10
8. Vesa-Pekka Palokangas Ford Fiesta R5 - - 9 - - 9
9. Mika Karppanen Citroen DS3 R5 - - 4 - - 4
10. Miikka Saari Mitsubishi Lancer - - 2 - - 2

Luokka 13, Nuotti 2WD alle 1650cc

1. Harri Kihlman Toyota Starlet 11 8 - 7 4 30
2. Jarmo Pekkarinen Opel Adam 7 10 - - - 17
3. Harry Nieminen Peugeot 208 - 5 7 - - 12
4. Juhani Méannikko Toyota Starlet - - 11 - - 11
5. Antti Ollikainen Citroen C2 S - - - - 9

Petri Koski Toyota Starlet - - 9 - - 9
7. Risto Laine Citroen C2 - - - - 7 7

Luokka 14 , Nuotti 2WD yli 1650cc

1. Janne Seluska Opel Corsa B Gsi 11 - 7 - 8 26
2. Ville Hanhisuanto BMW M3 - - 12 12 - 24
3. Juuso Vormisto Opel Astra 10 12 - - - 22

Marko Kinnunen VW Golf Gti 12 - 10 - - 22

Pauli Sinkkonen BMW M3 1 8 5 8 - 22
6. Jan-Kari Vaisanen Ford Escort RS - 10 9 - - 19
7. Mikko Lauhasmaa Ford Escort MK1 8 9 - - - 17
8. Salo Henrik BMW 125i Coupe 3 - - 11 - 14
9. Jouko Puhakka BMW E36 - 11 - - - 11



Anssi Valkonen BMW M3

Tommy Bjorn BMW 130
_—________
Max Karhapaa Honda Civic Type R

Kai Hukkanen

Jari Suontausta Citroen DS3
_—________
Aarni Mertanen Ford Escort RS
_—________
Kimmo Johansson MB 202 C
_—________
Sami Hakonen BMW 325i



Sijoitus  Kuljettaja Auto Joutsa Kontiolahti ~ Suomussalmi Juuka Tammisaari Parkano YHTEENSA
SARJAPISTEET - JAKOPALVELUT.COM NUOTTI MESTARUUS 23.6.2021

1. Kai Hyttinen Mitsubishi Evo 6 12 - 12 10 42
2. Harri Kihlman Toyota Starlet 11 8 - 7 30
3. Saku Vierimaa Mitsubishi Lancer Evolution X 10 - 10 8 - 28
4. Janne Seluska Opel Corsa B Gsi 11 - 7 - 8 26
5. Tommi Loytynoja Subaru Impreza STI - 8 6 5 6 25
6. Ville Hanhisuanto BMW M3 - - 12 12 - 24
7. Joni Tolonen Mitsubishi Lancer EVO 4 - 12 11 - - 23
8. Juuso Vormisto Opel Astra 10 12 - - - 22
Marko Kinnunen VW Golf Gti 12 - 10 - - 22
Pauli Sinkkonen BMW M3 1 8 5 8 - 22
11. Jan-Kari Vaisanen Ford Escort RS - 10 9 - - 19
12. Jarmo Pekkarinen Opel Adam 7 10 - - - 17
Mikko Lauhasmaa Ford Escort MK1 8 9 - - - 17
14. Salo Henrik BMW 125i Coupe 3 - - 11 - 14
15. Harry Nieminen Peugeot 208 - 5 7 - - 12
16. Juho Maki-Tammela Mitsubishi Lancer WRC 11 - - - - 11
Pasi Saarelainen Ford Fiesta - 11 - - - 11
Juhani Mannikko Toyota Starlet - - 11 - - 11
Jouko Puhakka BMW E36 - 11 - - - 11
Anssi Valkonen BMW M3 - - 11 - - 11
Jarkko Jokipera BMW 328i - - 2 9 - 11
22. Tommi Rimpeldinen Mitsubishi Lancer EVO 6 - 10 - - - 10
Tommy Bjorn BMW 130 - - - 10 - 10
24. Vesa-Pekka Palokangas Ford Fiesta R5 - - 9 - - 9
Antti Ollikainen Citroen C2 9 - - - - 9
Petri Koski Toyota Starlet - - 9 - - 9
llmo Lario BMW M3 9 - - - - 9
28. Max Karhapaa Honda Civic Type R - - 8 - - 8
Jarmo Vesterinen BMW M3 - 5 3 - - 8
30. Risto Laine Citroen C2 - - - - 7 7
Kai Hukkanen BMW 7 - - - 7



Reijo Muhonen BMW M3

Sami Saari Honda
__________
36. Mika Karppanen Citroen DS3 R5
__________

Kimmo Johansson MB 202 C
__________

Pasi Sormunen BMW 330i

Tero Pellinen BMW M3



SARJAPISTEET - TS-KONEHUOLTO HARRASTERALLIN MESTARUUS

Sijoitus  Kuljettaja
Luokka 15 , 4AWD

1. Jarmo Leppanen
2. Jukka Lappalainen
3. Sauli Vadisanen

Luokka 16 , V1600 ja 1400cc Trophyt

1. Riku Rantasalo
2. Joonas Tonteri
3. Ari Pentinmaki
4, Nico Valkonen
5. Jarno Hakala
6. llpo Suorela
Lauri Ahoketo
8. Ville Sallinen
9 Jere Tuomaala
10. Tero Tukiainen
11. Markus Vaatanen
12. Asko Laukkanen
13. Mika llomaki
Saku Kinnunen
15. Harri Uhre
16. Jouni Aalto

Luokka 17 , H2050

Toni Koskela
Esa Ketomaki
Toni Ketomaki
Timo Heinonen
Timo Viitanen
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Joni Nisula
Mikko Viitanen

Auto

Mitsubishi Evo 4
Mitsubishi Evo IX
Mitsubishi Lancer

VW Polo 1.4 16V
VW Lupo GTI
Peugeot 206 xs

Opel Kadett E V1600
Opel Astra

VW Polo

Nissan Almera

Opel Astra G V1600
Opel Astra V1600
Renault Clio 1,6 16V
Suzuki ignis sport 1.5
VW Polo 1.4 16V
Peugeot 206 1.4
Peugeot 206
Renault Megane
Honda Civic

Opel Kadett E GSi 16V
Citroén Xsara VTS
Citroén Xsara VTS
Honda Civic Type-R
Nissan Almera GTI
Ford Escort RS2000
Nissan Almera

Joutsa

11

11
12

10

Kontiolahti

12

11
10

Suomussalmi

10
5
8

Juuka

10

8

Tammisaari

12
11
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20
10
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Mika Roponen
Mika Pulju

Luokka 18 , BMW Original
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Kristian Pannula
Tuomo Hinttu
Esa Puupponen
Jukka Anttila
Jussi Teppola
Ossi Pohjanhariju
Maria Sorvisto
Jukka Alalantela
Sami Laurila

Luokka 20, 2WD alle 1650cc
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Mika Hirvikangas
Sami Jokinen

Marko Mansikkamaki
Tommi Lamsa

Oskari Jauhiainen
Jani Kuivas

Teemu Kuusinen
Juho Nykénen

Mika Hautaniemi

Luokka 21 , 2WD alle 2250cc
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Miko Jalava
Jarno Pentinpuro
Veeti Toivola
Kimmo Tukia
Marko Vartiainen
Jani Salonen
Tero Kippila

Ford Focus
Honda Civic Type-R

BMW 325
BMW 325
BMW 325
BMW 325
BMW 325
BMW 325
BMW 325
BMW 325
BMW 325

Toyota Corolla GT 1600

Toyota Starlet
Toyota Starlet
Toyota Starlet
Toyota Starlet
Toyota Starlet
Toyota Starlet
Opel Corsa GSI
Toyota Starlet

Toyota Starlet
Renault Clio

Opel Astra

Ford

Opel Astra F GSI 16V
Opel Astra gsi
Honda Civic Type R
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10.
11.

Luokka 22 , 2WD yli 2250cc, TDI

1.
2.

6.
7.
8.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Matias Salmela
Jani Jokela

Petri Saari
Paajanen Mika
Erkko Koivurinne

Petri Katainen
Juha Sallinen
Jarmo Hosionaho
Eetu Perasalo
Tuomo Palola
Matti Loytynoja
Ville Pulkkinen
Markus Makela
Esa Simila

Niko Pihlajaniemi
Matias Valkonen
Mika Riekki
Jukka Kakriainen
Jirka Lund

Janne Perala

Luokka 23, Protot
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John Ruotsalainen
Eerikki Salmela
Jani Paananen
Juho Simila

Aleksi Marjoniemi
Petteri Mehtala
Eero Sipponen

Renault Clio Sport
Honda Civic Type R
Ford Escort RS

Seat Ibiza

Opel Astra F GSI 16V

Volvo 240
BMW M3
BMW 328i
BMW 325
BMW M3
BMW 325
BMW 328
BMW M3
BMW 325
BMW 325i
BMW M3
BMW 325i
BMW M3
BMW 325i Coupe
BMW 325

Volvo 740 turbo
Peugeot 106

BMW tds

BMW E36 Compact
Vaz 2105

Peugeot 206 GTI Turbo

Toyota Corolla
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Sijoitus

Kuljettaja

Auto

Joutsa

SARJAPISTEET - TS-KONEHUOLTO HARRASTERALLIN MESTARUUS
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10.
11.
12.
13.
14.
15.

17.

20.

24.
25.
26.

29.

Miko Jalava

Petri Katainen
Toni Koskela
Mika Hirvikangas
Esa Ketomaki
Kristian Pannula
John Ruotsalainen
Riku Rantasalo
Sami Jokinen
Joonas Tonteri
Ari Pentinmaki
Jarno Pentinpuro
Toni Ketomaki
Veeti Toivola
Juha Séllinen
Jarmo Hosionaho
Nico Valkonen
Tuomo Hinttu
Eerikki Salmela
Jarno Hakala
Timo Heinonen
Esa Puupponen
Jani Paananen
Jarmo Leppanen
Marko Mansikkamaki
Jukka Anttila
Tommi Lamsa
Kimmo Tukia

llpo Suorela

Lauri Ahoketo
Oskari Jauhiainen
Eetu Perasalo

Toyota Starlet
Volvo 240
Opel Kadett E GSi 16V

Toyota Corolla GT 1600

Citroén Xsara VTS
BMW 325

Volvo 740 turbo
VW Polo 1.4 16V
Toyota Starlet
VW Lupo GTI
Peugeot 206 xs
Renault Clio
Citroén Xsara VTS
Opel Astra

BMW M3

BMW 328i

Opel Kadett E V1600
BMW 325
Peugeot 106
Opel Astra

Honda Civic Type-R
BMW 325

BMW tds
Mitsubishi Evo 4
Toyota Starlet
BMW 325

Toyota Starlet
Ford

VW Polo

Nissan Almera
Toyota Starlet
BMW 325
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8
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Suomussalmi

12
11
11
12
7
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12
10

Juuka

12
12
12
12
10
11
7
12
11
11
9
11

11
9
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10
9
4
10
10
10
10

4
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Juuka

11
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8
5
8
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8
11
6
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24
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33.

35.
36.

38.

41.

44,

45.

46.

48.

49.

52.

55.
56.

64.

66.

Tuomo Palola
Matti Loytynoja
Marko Vartiainen
Jani Kuivas

Ville Pulkkinen
Jukka Lappalainen
Timo Viitanen
Jani Salonen

Ville Sallinen
Jussi Teppola
Markus Makela
Jere Tuomaala
Tero Tukiainen
Sauli Vaisanen
Esa Simila

Ossi Pohjanharju
Markus Vaatanen
Tero Kippila

Niko Pihlajaniemi
Maria Sorvisto
Teemu Kuusinen
Juho Simila

Jukka Alalantela
Asko Laukkanen
Joni Nisula

Mikko Viitanen
Juho Nykanen
Matias Salmela
Jani Jokela
Matias Valkonen
Aleksi Marjoniemi
Mika llomaki
Saku Kinnunen
Petri Saari

BMW M3

BMW 325

Opel Astra F GSI 16V
Toyota Starlet
BMW 328
Mitsubishi Evo IX
Nissan Almera GTI
Opel Astra gsi

Opel Astra G V1600
BMW 325

BMW M3

Opel Astra V1600
Renault Clio 1,6 16V
Mitsubishi Lancer
BMW 325

BMW 325

Suzuki ignis sport 1.5
Honda Civic Type R
BMW 325i

BMW 325

Toyota Starlet
BMW E36 Compact
BMW 325

VW Polo 1.4 16V
Ford Escort RS2000
Nissan Almera

Opel Corsa GSI
Renault Clio Sport
Honda Civic Type R
BMW M3

Vaz 2105

Peugeot 206 1.4
Peugeot 206

Ford Escort RS

23
23
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21
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20
20
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19
19
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16
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13
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13
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12
12
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10
10
10
10
10
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Harri Uhre Renault Megane

Mika Riekki BMW 325i

Mika Hautaniemi Toyota Starlet

Eero Sipponen Toyota Corolla

Paajanen Mika Seat Ibiza

Janne Perila BMW 325

80. Sami Laurila BMW 325




